

**Matec Danmark Holding ApS**

**CVR-nr. 26712637**

**Blomsterager 619**

**2980 Kokkedal**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Finn Nommensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Matec Danmark Holding ApS  
Blomsterager 619  
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 26712637  
Hjemsted: Fredensborg  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Finn Nommensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje anparter i Matec Danmark ApS samt investeringsvirksomhed i øvrigt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på 653 t.kr. mod et underskud på 911 t.kr. i 2014. Selskabets ledelse anser resultatet som mindre tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør herefter 136 t.kr.

Selskabet har i året ydet skattefrit koncerntilskud til datterselskabet Matec Danmark ApS på 386 t.kr.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(11.690)	(5)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(11.690)</b>	<b>(5)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(649.695)	(808)
Andre finansielle indtægter	1	1.590	9
Andre finansielle omkostninger	2	(2.797)	0
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(662.592)</b>	<b>(804)</b>
Skat af ordinært resultat	3	9.172	(7)
<b>Årets resultat</b>		<b>(653.420)</b>	<b>(811)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	100
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(640)
Overført resultat		(653.420)	(271)
		<b>(653.420)</b>	<b>(811)</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		93.297	357
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>93.297</u>	<u>357</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>93.297</u>	<u>357</u>
Tilgodehavende selskabsskat		18.000	10
<b>Tilgodehavender</b>		<u>18.000</u>	<u>10</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>33.921</u>	<u>910</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>51.921</u>	<u>920</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>145.218</u></u>	<u><u>1.277</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Overført overskud eller underskud		10.843	664
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	100
<b>Egenkapital</b>		<b><u>135.843</u></b>	<b><u>889</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	381
Skyldig selskabsskat		0	1
Anden gæld		9.375	6
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.375</u></b>	<b><u>388</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.375</u></b>	<b><u>388</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>145.218</u></u></b>	<b><u><u>1.277</u></u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Ejerforhold	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	664.263	99.800	889.063
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	(653.420)	0	(653.420)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>10.843</b>	<b>0</b>	<b>135.843</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>			
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>			
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>					
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.335	7			
Renteindtægter i øvrigt	255	2			
	<b>1.590</b>	<b>9</b>			
	<b>2015</b>	<b>2014</b>			
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>			
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>					
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.690	0			
Renteomkostninger i øvrigt	107	0			
	<b>2.797</b>	<b>0</b>			
	<b>2015</b>	<b>2014</b>			
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>			
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>					
Regulering vedrørende tidligere år	(9.172)	7			
	<b>(9.172)</b>	<b>7</b>			
		<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
		<b>kr.</b>			
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>					
Kostpris primo		125.000			
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>125.000</b>			
Opskrivninger primo		231.941			
Andel af årets resultat		(649.695)			
Andre reguleringer		386.051			
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>(31.703)</b>			
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>93.297</b>			
	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Dattervirksomheder:					
Matec Danmark ApS	Kokkedal	ApS	100,00	93.297	(649.695)

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sel-skaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, roy-alties og udbytter for disse selskaber.

## 7. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5 % af virksomhedskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Finn Nommensen, Blomsterager 619, 2980 Kokkedal.